Iată acum textul actului din 6 iunie 1398 (vezi și fig. 1) :
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Fig. 1. Actul notarial din 6 iunie 1398.
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In nomine Domini, amen. Lazarinus de Levanto quondam [spațiu 
alb] confessus fuit et in veritate publice recognovit Bartolomeo Muscho, 
filio Pelegri presenti et stipulanti, quod facta diligenti forma ratione et 
calcula de quibuscumque quantitatibus peccunie et omni eo et toto quas 
et quod ipsi Bartolomeo usque in hodiernum diem dictus Lazarinus dare 
et solvere deberet et teneret vel obligatus esset quomodoeumque et quali- 
tercumque quibuscumque occazionibus et rationibus que dici vel modo 
aliquo excogitari posset per instrumentum, scripturas vel sine ut ambo 
confitentur, videlicet dictus Lazarinus eidem Bartolomeo dare et solvere 
debet et restat ad dandum et solvendum aspera quator millia de Licostomo. 
Renuncians exceptioni presentis confessionis non facte, peccunie non 
habite et non debende ex dicta causa et omni alij iuri; que aspera quatuor 
millia de Licostomo seu ipsarum iustum precium vel valorem dictus 
Lazarinus dicto Bartolomeo stipulanti dare et solvere promisit ad ipsius 
Bartolomei vel procuratoris sui liberam voluntatem. Sub pena dupli 
eius de quo et quanto contrafieret vel ut supra non observaretur, cum 
restitucione dampnorum, interesse et expensarum que propterea fierent 
litis et extra; Ratis manentibus supradictis; et proinde et ad sic obser- 
vandum dictus Lazarinus pignori obligavit omnia ipsius bona mobilia 
et immobilia, babita et habenda. Acto que pro predictis omnibus et sin- 
gulis dictus Lazarinus realiter et personaliter conveniri possit, capi et 
dețineri lanue, Pisis, Saone et Nicie et ubicumque locorum seu terrarum 
et quocumque iudice, officio et magistratu ecclesiastico et civili, et ubi 
inventus, conventus vel repertus fuerit, ibi per pactum de predictis eidem 
Bartholomeo iuri stare, respondere, solucionem et satisfacionem facere 
tenetur et promisit dicto Bartholomeo ac si perinde presens contractus 
ibi esset celebratus, renuncians auxillio fori, non sui non compelentis 
iudicis et omni alii iuri, iurans ad cautellam dictus Lazarinus predicto 
attendere, complere et observare et in aliquo contra non facere vel venire, 
sub ypotheca et obligacione bonorum suorum habitorum et habendorum. 
Actum Licostomi, in domo mei notarii infrascripti, Anno dominice Nativi- 
tatis millesimo trecentesimo nonagesimo octavo, indicione quinta secun- 
dum cursum lanue, die vigesima sexta iunii, hora meridiei, presentibus 
testibus Salimo de Sancto Vicentio et Petro de Biparolio, ad hec vocatis 
et rogatis.